
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 września 2015 r.

Poz. 906

Zarządzenie Nr 87
Prezesa Rady Ministrów

z dnia 18 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiemu Komitetowi Normalizacyjnemu

Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1483) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 169 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie nadania statutu Polskiemu 
Komitetowi Normalizacyjnemu (M.P. z 2015 r. poz. 445) w załączniku w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)	 samodzielne stanowiska pracy:
a)	 Pełnomocnik Administratora Danych Osobowych,
b)	 Pełnomocnik Prezesa do Spraw Obronności i Bezpieczeństwa Państwa,
c)	 Pełnomocnik Prezesa do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych,
d)	 Pełnomocnik Prezesa do Spraw Polityki Edukacyjnej,
e)	 Pełnomocnik Prezesa do Spraw Zintegrowanego Systemu Zarządzania,
f)	 Główny Księgowy,
g)	 Samodzielne Stanowisko do Spraw Audytu Wewnętrznego,
h)	 Samodzielne Stanowisko do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej,
i)	 Samodzielne Stanowisko do Spraw Koordynacji Zamówień Publicznych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po upływie miesiąca od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz


		2015-09-29T16:05:14+0200




